
 

 
   Známe svou cestu. Jen nechceme jít bosí po kamenech…….  

     

     

          PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, z.ú. 

                                                                                                                                Palackého náměstí 293 

686 01  Uherské Hradiště 

 

www.centrum-pahop.cz 

kontaktní telefon 737 077 376 

PAHOP JE NEMOCNICE DOMA 

 

Domácí prostředí, péče, láska, pomoc, podpora, útěcha – těmito slovy se dá charakterizovat PAHOP, 

Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče,z.ú. Hlavní činností domácího hospice je specializovaná 

zdravotní péče nevyléčitelně nemocným pacientům. O nemocné pečuje multidisciplinární tým, který 

tvoří lékař, zdravotní sestry, sociální pracovník, pečovatelky, psycholog a dle přání nemocného, kněz. 

Služby jsou zajištěny nepřetržitě 24 hodin denně, včetně víkendů a svátků. Zdravotní péči lékařů a 

sester plně hradí pojišťovny. 

Součástí domácího hospice je terénní odlehčovací služba, která nahradí pečujícího blízkého 

člověka a umožní mu, aby si v této náročné službě odpočinul. Úhrada za poskytované služby 

je v souladu se zákonem o sociálních službách 108/2006 Sb., §44. 

PAHOP JE NEMOCNICE DOMA, která pomáhá jak samotným pacientům, tak i osobám, které o ně 

pečují v regionu Uherské Hradiště, Uherský Brod, Luhačovice, Zlínsko a části Jihomoravského kraje. 

 

Jak požádat PAHOP o péči: 

- osobně – PAHOP, Palackého náměstí č.p. 293, Uherské Hradiště, 2.patro 

pondělí – pátek  8 – 15,30 hodin 

- zavolejte -  737 077 376 

 

- sobně – PAHOP, Zahradní 973, Zlín-Malenovice, poliklinika, 1.patro 

pondělí – pátek  7 – 10 hodin 

- zavolejte -  733 212 193 

 

- vyplnit formulář na https://www.centrum-pahop.cz/zadost-o-poskytnuti-mobilni-hospicove-

pece 

 

 

 

 

 

 

http://www.centrum-pahop.cz/
https://www.centrum-pahop.cz/zadost-o-poskytnuti-mobilni-hospicove-pece
https://www.centrum-pahop.cz/zadost-o-poskytnuti-mobilni-hospicove-pece

